

Nordic Wind Consultants ApS
Vesterbrogade 1C, 2. sal, 1620 København V

CVR-nr. 40 35 14 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Jan Serup Hylleberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Wind Consultants ApS Vesterbrogade 1C, 2. sal 1620 København V
	CVR-nr.: 40 35 14 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Glisbjerg Jakobsen Michael Astrup Kristensen Per Bjerke Hansen
Direktion	Jan Serup Hylleberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af inspektion af vindmøller, såvel i Danmark som i udlandet, godkendelse af visse typer af vindmøller samt faglig rådgivning og bistand til vindmølleejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.746.720 kr. mod 4.283.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.133.051 kr. mod 1.054.817 kr. sidste år. kr.

Årets resultat er påvirket af nedgang i aktivitetsniveau og afholdelse af omkostninger i forbindelse med fratrædelser. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.746.720	4.283.369
1 Personaleomkostninger	-3.625.230	-2.808.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.087	-295.289
Driftsresultat	-1.110.597	1.179.323
Øvrige finansielle omkostninger	-31.662	-14.318
Resultat før skat	-1.142.259	1.165.005
Skat af årets resultat	9.208	-110.188
Årets resultat	-1.133.051	1.054.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.054.817
Disponeret fra overført resultat	-1.133.051	0
Disponeret i alt	-1.133.051	1.054.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.938	192.171
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.938</u>	<u>192.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.938</u>	<u>192.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349.227	3.797.519
Igangværende arbejder for fremmed regning	485.365	157.874
Andre tilgodehavender	44.441	197.804
Tilgodehavender i alt	<u>1.879.033</u>	<u>4.153.197</u>
Likvide beholdninger	<u>1.907.300</u>	<u>1.335.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.786.333</u>	<u>5.488.515</u>
Aktiver i alt	<u>3.854.271</u>	<u>5.680.686</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	2.251.916	3.384.967
Egenkapital i alt	2.302.916	3.435.967
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.038
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.038
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.713	832.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	396.572	251.739
Selskabsskat	0	95.150
Anden gæld	1.072.070	1.050.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.355	2.229.681
Gældsforpligtelser i alt	1.551.355	2.229.681
Passiver i alt	3.854.271	5.680.686

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	2.330.150	2.381.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.054.817	1.054.817
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	3.384.967	3.435.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.133.051	-1.133.051
	51.000	2.251.916	2.302.916

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.468.716	2.656.033
Pensioner	125.280	125.280
Andre omkostninger til social sikring	31.234	27.444
	3.625.230	2.808.757
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	372.699	275.699
Tilgang i årets løb	0	97.000
Kostpris 31. december 2021	372.699	372.699
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-180.528	-72.571
Årets afskrivninger	-124.233	-107.957
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-304.761	-180.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	67.938	192.171
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		